

Bærentsen Consult ApS

**L.P. Bechs Vej 21
8240 Risskov**

CVR-nr. 26 33 43 65

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/05 2016

Poul Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bærentsen Consult ApS
L.P. Bechs Vej 21
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 33 43 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Bærentsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.843.942, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 19.942.115.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(41.398)	(33)
Finansielle indtægter		3.366.368	2.629
Finansielle omkostninger		<u>(343.776)</u>	<u>(78)</u>
Resultat før skat		2.981.194	2.518
Skat af årets resultat	1	<u>(137.252)</u>	<u>(554)</u>
Årets resultat		<u>2.843.942</u>	<u>1.964</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Overført resultat		<u>2.742.742</u>	<u>1.864</u>
		<u>2.843.942</u>	<u>1.964</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		8.650	0
Tilgodehavender		<u>8.650</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		19.686.276	17.631
Værdipapirer og kapitalandele		<u>19.686.276</u>	<u>17.631</u>
Likvide beholdninger		<u>297.707</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.992.633</u>	<u>17.636</u>
Aktiver i alt		<u>19.992.633</u>	<u>17.636</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		19.715.915	16.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital	2	<u>19.942.115</u>	<u>17.198</u>
Kreditinstitutter		0	50
Selskabsskat		41.518	379
Anden gæld		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.518</u>	<u>438</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.518</u>	<u>438</u>
Passiver i alt		<u>19.992.633</u>	<u>17.636</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	16.973.173	100.000	17.198.173
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	2.742.742	101.200	2.843.942
Egenkapital 31. december 2015	125.000	19.715.915	101.200	19.942.115

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	66.223	473
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>71.029</u>	<u>81</u>
	<u>137.252</u>	<u>554</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Poul Bærentsen
L.P. Bechs Vej 21
8240 Risskov